Lottodaten Hotel Restaurant Jardin 2020

Spielbeginn jeweils 14.00 Uhr

Januar 2020

Do. 02.01.2020
So. 05.01 2020
So. 12.01.2020
So. 19.01.2020
So. 26.01.2020

Februar 2020

So. 02.02.2020
So. 09.02.2020
So. 16.02.2020
So. 23.02.2020

Marz 2020

So. 01.03.2020
So. 08.03.2020
So. 15.03.2020
So. 22.03.2020
So. 29.03.2020

April 2020

So. 05.04.2020
Mo. 13.04.2020
So. 19.04.2020
So. 26.04.2020

Mai 2020

So. 03.05.2020
So. 10.05.2020
So. 17.05.2020
So. 24.05.2020

Juni 2020

So. 07.06.2020
So. 14.06.2020
So. 21.06.2020
So. 28.06.2020

Taréffnung:
Turoffnung:
Taroffnung:
Turoffnung:
Taroffnung:

Taroffnung:
Turoéffnung:
Taroffnung:
Turoéffnung:

Turoffnung:
Taroffnung:
Turoéffnung:
Taroffnung:
Turoéffnung:

Turoffnung:

Taroffnung:

Turoffnung:
Taroffnung:

Taroffnung:
Turo6ffnung:
Taroffnung:
Achtung:

Turoffnung:
Taroffnung:
Turoffnung:
Taroffnung:

13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr

13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr

13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr

13.00 Uhr

13.00 Uhr (Ostermontag)

13.00 Uhr
13.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr (Muttertag)

13.00 Uhr

kein Lotto Cupfinal !!!

13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr
13.00 Uhr



Juli 2020

So. 12 07.2020
So. 26.07.2020

August 2020

So. 09.08.2020
So. 23.08.2020

September 2020

So. 06.09.2020
So. 13.09.2020
So. 20.09.2020
So. 27.09.2020

Oktober 2020

So. 04.10.2020
So. 11.10.2020
So. 18.10.2020
So. 25.10.2020

Turoffnung: 13.00 Uhr
Taroéffnung: 13.00 Uhr

Taroéffnung: 13.00 Uhr
Turéffnung: 13.00 Uhr

Turoéffnung: 13.00 Uhr
Taroéffnung: 13.00 Uhr
kein Lotto, Betttag

Taroéffnung: 13.00 Uhr

Turoéffnung: 13.00 Uhr
Tuaroéffnung: 13.00 Uhr
Turoéffnung: 13.00 Uhr
Taroffnung: 13.00 Uhr

November 2020

So.
So.
So.
So.
So.

01.11.2020
08.11.2020
15.11.2020
22.11.2020
29.11.2020

Dezember 2020

So. 06.12.2020
So. 13.12.2020
So. 20.12.2020
Sa. 26.12.2020

Januar 2021

Sa. 02.01.2021

weitere Daten folgen

kein Lotto, Saal besetzt

Turoéffnung: 13.00 Uhr
Taroffnung: 13.00 Uhr
Turoéffnung: 13.00 Uhr
Taroffnung: 13.00 Uhr
Taroffnung:  13.00 Uhr
Turoffnung:  13.00 Uhr
Taroffnung:  13.00 Uhr
Tur6ffnung: 13.00 Uhr
Tur6ffnung: 13.00 Uhr



